
  
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXV сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25  травня   2023 року                        м. Бережани                                        №1238 
                                                                              

Про розгляд листа ТзОВ «ГАЛИЦЬКА БУДІВЕЛЬНА КЕРАМІКА» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення ТзОВ «ГАЛИЦЬКА БУДІВЕЛЬНА 

КЕРАМІКА» вх. №1342/03-05 від 15.05.2023року щодо внесення змін в 

рішення сесії міської ради №1213 від 03.05.2023 року  та врахування 

необхідності відновлення діяльності підприємства в умовах війни, враховуючи  

висновки постійної комісії  з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму, сесія Бережанської міської ради 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни в рішення сесії міської ради №1213 від 03.05.2023року , а 

саме: 

1.1. в пунктах 1,2,3 словосполучення та  цифри «терміном до 01.05.2030 

року» замінити на  «терміном до 01.05.2024 року»; 

1.2.підпункт 1.1 пункту 1 скасувати та викласти в наступній редакції: 

«1.1. Встановити орендну плату  за використання  даної земельної ділянки  

згідно п.284.4 ст. 284 Податкового кодексу України в розмірі 25% податку, 

обчисленого відповідно до статті 274 Податкового кодексу України та 

встановленого на рівні 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

на рік.» 

1.3. підпункт 2.1 пункту 1 скасувати та викласти в наступній редакції: 

«2.1 Встановити орендну плату  за використання  даної земельної ділянки  

згідно п.284.4 ст. 284 Податкового кодексу України в розмірі 25% податку, 

обчисленого відповідно до статті 274 Податкового кодексу України та 

встановленого на рівні 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

на рік.» 

1.4. підпункт 3.1 пункту 1 скасувати та викласти в наступній редакції: 

«3.1 Встановити орендну плату  за використання  даної земельної ділянки  

згідно п.284.4 ст. 284 Податкового кодексу України в розмірі 25% податку, 

обчисленого відповідно до статті 274 Податкового кодексу України та 



встановленого на рівні 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

на рік.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови відповідно до їх функціональних обов’язків та постійну 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, 

транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального майна, 

зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та 

туризму. 

 

 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                           Ростислав БОРТНИК 


